
FORMULES ECOLE TENNIS 
2025/26

Baby-tennis/Mini-
tennis

4/5 ans et 6/7 ans
45min et 1h/sem

Ados
Perfectionnement

8/18 ans
1h30 /sem

Loisir initiation
7/10 ans
1h/sem

Compétition               
8/18 ans

2 fois 1h30/sem

80 €
87€

 

102 €
 

122€
 

172€
 

L’enseignement est
assuré par un moniteur

diplômé d’état

Renseignements:
Olivier AGUT 0782434030

ou 0381571027
Email: club.ornans@fft.fr

Rentrée le 15/09/2025 !!!
Pour les nouveaux de l'école de tennis, il y a la possibilité 
devenir essayer 2 fois gratuitement avant de s'engager sur
 la saison.
Les créneaux proposés sont:
Lundi 25/08 de 16h à 17h;
Mercredi 27/08 de 16h à 17h;
Lundi 01/09 de 17h à 18h;
Mercredi 03/09 de 14h à 15h;
Jeudi 04/09 de 17h à 18h.


